

JOÃO VICTOR BRITO MENEZES-ME
 CNPJ Nº 48.956.430/0001-50, RUA MALAQUIAS GOMES BARBOSA, 02, CENTRO
 SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB - CEP 58940.000

160

Proposta de Preços
 Pregão Eletrônico 003/2023, da Prefeitura Municipal do Bonito de Santa Fé-PB
 Senhores, apresentamos os nossos preços abaixo planilhados desta forma:

Item	Descrição do Produto	QTD	UND	Marca	Preço. Unit	PREÇO TOTAL
1	Achocolatado em pó, instantâneo, embalagem resistente de 400g.	2000	UND	NC	R\$ -	R\$ -
2	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, CACAU EM PÓ, LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA. DEVERÁ SER ISENTO DE GLÚTEN E LACTOSE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMações: INDICAÇÃO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO; EMBALAGEM DE 400G	100	UND	NC	R\$	R\$ -
3	ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEOVÍDEO OU SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO OU SUBSTITUIR A COMPOSIÇÃO POR ASPARTAME; LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML	50	UND	NC	R\$ -	R\$ -
4	Açúcar cristal branco, embalagem resistente de 1.kg	3500	KG	SORRISO	R\$ 3,90	R\$ 13.650,00
5	Alho de boa qualidade.	300	KG	CELTIC	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
6	Amido de milho diversos sabores em embalagens de 200g.	400	UND	MAISENA	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00

João

*756
01/04*

E-MAIL: JOAOVICTORMENEZES79@GMAIL.COM

TELEFONE: 033.99624.6787

JOÃO VICTOR BRITO MENEZES-ME
 CNPJ Nº 48.986.430/0001-50, RUA MALAQUIAS GOMES BARBOSA, 02, CENTRO
 SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB - CEP 58940-000

161

7	ARROZ BRANCO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL.	4000	KG	ALIANÇA	R\$ 4,80	R\$ 19.200,00
8	Arroz parboilizado tipo1, embalagem resistente de 1Kg.	3000	KG	ALIANÇA	R\$ 4,60	R\$ 13.800,00
9	Aveia em flocos finos de boa qualidade embalada em pacote plástico transparente limpo e resistente que garante a integridade do produto. Embalagem de 250g.	500	UND	YOKI	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
10	Biscoito água e sal, embalagens de 400g, tipo Cream cracker.	3500	UND	PREDILETO	R\$ 4,75	R\$ 16.625,00
11	Biscoito doce tipo Maria, embalagens de até 400g, com pacotes protetores internos. Embalagens em caixa de papelão.	3500	UND	VIVALE	R\$ 4,85	R\$ 16.975,00
12	Biscoito tipo comum, doce e salgado, diversos sabores e de boa qualidade, em embalagens de 400G	800	UND	VIVALE	R\$ 4,85	R\$ 3.880,00
13	Café em embalagens de 250G.	1000	UND	CAFÉ BRASIL	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00
14	Caldo de carne/frango com 24 tabletes com 19 G.	200	UND	ARISCO	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
15	Colorífico/ colorau, em embalagens de um 500g.	100	UND	ARISCO	R\$ 4,75	R\$ 475,00
16	Carne bovina fresca de primeira, fatiadas em bife bem acondicionados em embalados adequadamente para cada kg.	1700	KG	BOI GORDO	R\$ 34,99	R\$ 59.483,00
17	Carne bovina fresca moída, de primeira, embalagem de 1 kg.	1700	KG	BOI GORDO	R\$ 22,00	R\$ 37.400,00
18	Carne de charque de boa qualidade, embalagem a vácuo de 500G.	2800	UND	JACKER	R\$ 24,00	R\$ 67.200,00
19	Carne de sol de boa qualidade.	900	KG	BOI GORDO	R\$ 35,00	R\$ 31.500,00
20	Creme de leite, embalagem com 200g.	2000	UND	MOCOCA	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
21	Extrato de tomate de boa qualidade embalagem 260g.	3500	UND	BONARE	R\$ 3,50	R\$ 12.250,00

João

02/04

E-MAIL: JOAOVICTORMENEZES79@GMAIL.COM

TELEFONE: 083.94624.6767

JOÃO VÍCTOR BRITO MENEZES-ME
 CNPJ Nº 48.956.480/0001-50, RUA MALAQUIAS GOMES BARBOSA, 02, CENTRO
 SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB - CEP 58940-000

162

22	Farinha de arroz e aveia pré cozido para alimentação infantil com 400g acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade de acordo com resolução 12/78 da CNNPA.	1000	UND	NUTRIDAY	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00
23	Farinha de mandioca em embalagem de 1 kg.	500	KG	ARAUJO	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
24	Farinha de trigo enriquecida de ferro e com fermento em embalagem de 1kg.	500	UND	FINNA	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
25	Fêcula de mandioca de boa qualidade em embalagem de 1kg.	1000	UND	BANDEIRANTES	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
26	Feijão cariquinho inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.	3000	KG	Dona Dê	R\$ 8,75	R\$ 26.250,00
27	Feijão tipo corda inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.	3000	KG	Dona Dê	R\$ 8,75	R\$ 26.250,00
28	Fígado bovino fresco de boa procedência e qualidade.	500	KG	NC	R\$ -	R\$ -
29	Filé de peito de frango congelado, bandeja 1kg.	2500	KG	FRICO	R\$ 15,50	R\$ 38.750,00
30	Flocos de milho de boa qualidade em embalagens resistente de 500g.	5000	UND	NODESTINO	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00
31	Frango inteiro congelado de boa qualidade	2000	KG	DA REGIAO	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00
32	Pedaco de frango congelado tipo peito, coxa, sobre coxa, pacote com 1kg	1200	KG	RICCO	R\$ 13,00	R\$ 15.600,00
33	logurte de boa qualidade, diversos sabores, em embalagem de até 1litro.	3000	UND	ISIS	R\$ 4,95	R\$ 14.850,00
34	Leite em pó desnatado embalagens resistente 200 gramas.	4500	UND	CAMPONESA	R\$ 7,75	R\$ 34.875,00
35	Leite em pó integral, embalagens resistente de 200g (adição de açúcar e sem modificações com 10% de proteínas.)	1000	UND	CAMPONESA	R\$ 7,75	R\$ 7.750,00
36	Lingüça tipo mista de boa qualidade em embalagens de 1kg.	800	KG	AURORA	R\$ 18,50	R\$ 14.800,00
37	Macarrão tipo parafuso embalagem de 500g.	1000	UND	NC		R\$ -
38	Macarrão tipo espaguete de boa qualidade, sem modificações, embalagens resistentes contendo 500g.	5000	UND	GOSTOSO	R\$ 3,45	R\$ 17.250,00
39	Margarina de boa qualidade, com embalagens resistentes de 500g.	1500	UND	PRIMOR	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00

E_MAIL: JOAOVICTORMENEZES79@GMAIL.COM
 TELEFONE: 33.99624.6757

JOÃO VICTOR BRITO MENEZES-ME
 CNPJ Nº 48.986.430/0001-50, RUA MALAQUITAS GOMES BARBOSA, 02, CENTRO
 SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB - CEP 58940.000

163

40	Milho de mungunzá de boa qualidade em embalagem de 500g.	1000	UND	IMPERIAL	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00
41	Milho de pipoca embalagem de 500g.	500	UND	IMPERIAL	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
42	Milho verde embalagem de 300g.	400	UND	BONARE	R\$ 3,95	R\$ 1.580,00
43	Óleo de soja refinado, com 900ml, de boa qualidade.	1200	UND	CONCORDIA	R\$ 8,75	R\$ 10.500,00
44	Ovos inteiros de boa qualidade, bandeja com 30 unidades.	1000	UND	SO OVOS	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
45	Polpa Sabores Diversos	3000	KG	SO POLPAS	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
46	Proteína texturizada de soja embalagem de 500g.	3000	UND	SUPRASOY	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
47	Sal refinado iodada embalagem de 1kg.	1000	UND	CAMPEÃO	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
48	Tempero misto (condimentos) embalagens de 1 kg.	300	UND	SÃO MARCOS	R\$ 9,75	R\$ 2.925,00
49	Vinagra de álcool, embalagem 500 ml.	300	UND	SÃO MARCOS	R\$ 1,75	R\$ 525,00
Valor Total - Seiscentos e sessenta e quatro mil, nozentos e noventa e três reais.						R\$ 664.993,00

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

Concordamos com todas as normas contidas no Edital e Anexos do referido procedimento licitatório.

São José de Piranhas-PB, em 24 de janeiro de 2023.

João Victor Brito Menezes
 João Victor Brito Menezes-ME
 CNPJ nº 48.986.430/0001-50
 João Victor Brito Menezes
 CPF 127.857.154-03
 Administrador

04/04

E-MAIL: JOAOVICTORMENEZES79@GMAIL.COM

TELEFONE: 083.99624.6767

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 Rua: Rua Marechal Deodoro, 76, Bairro Planalto, São José do Egito - PE CEP: 56.700-000
 Telefone: (87) 9 9619 6920 / (87) 9 8832 3062
 CNPJ: 41.925.038/0001-63 IE: 096343-04 IM: 80.026.5297
 Email: pedeserra.alimentos@yahoo.com

164

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé, Pregão Eletrônico Nº 03/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM RESISTENTE DE 400G. MODELO: MARATA MARCA/FABRICANTE: MARATA	UND	2.000,00	4,39	8.780,00
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, CACAU EM PÓ, LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, ANTIUMECTANTE DÍOXIDO DE SILÍCIO E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA. DEVERÁ SER ISENTO DE GLÚTEN E LACTOSE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: INDICAÇÃO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM DE 400G MODELO: MARATA MARCA/FABRICANTE: MARATA	UND	100,00	7,92	792,00
0003	ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEOVÍDEO OU SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO OU SUBSTITUIR A COMPOSIÇÃO POR ASPARTAME; LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML MODELO: MARATA MARCA/FABRICANTE: MARATA	UND	50,00	4,62	231,00
0004	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, EMBALAGEM RESISTENTE DE 1 KG. MODELO: BEZERRENSE MARCA/FABRICANTE: BEZERRENSE	KG	3.500,00	6,25	21.875,00
0005	ALHO DE BOA QUALIDADE. MODELO: IN NATURA MARCA/FABRICANTE: IN NATURA	KG	300,00	21,84	6.552,00
0006	AMIDO DE MILHO, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGENS DE 200G. MODELO: VITAMILHO MARCA/FABRICANTE: VITAMILHO	UND	400,00	6,40	2.560,00
0007	ARROZ BRANCO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL. MODELO: CAÇAROLA MARCA/FABRICANTE: CAÇAROLA	KG	4.000,00	4,52	18.080,00
0008	ARROZ PARBOILIZADO TIPO1, EMBALAGEM RESISTENTE DE 1KG. MODELO: CAÇAROLA MARCA/FABRICANTE: CAÇAROLA	KG	3.000,00	5,50	16.500,00
0009	AVEIA EM FLOCOS FINOS DE BOA QUALIDADE EMBALADA EM PACOTE PLÁSTICO TRANSPARENTE LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 250G. MODELO: YOKI MARCA/FABRICANTE: YOKI	UND	500,00	7,67	3.835,00
0010	BISCOITO ÁGUA E SAL, EMBALAGENS DE 400G, TIPO CREAM CRACKER.	UND	3.500,00	4,99	17.465,00

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 Rua: Rua Marechal Deodoro, 76, Bairro Planalto, São José do Egito - PE CEP: 56.700-000
 Telefone: (87) 9 9619 6920 / (87) 9 8832 3082
 CNPJ: 41.926.036/0001-63 IE: 096343-04 IM: 80.026.5297
 Email: pedeserra.alimentos@yahoo.com

165

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé. Pregão Eletrônico N° 03/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MODELO: 3 DE MAIO MARCA/FABRICANTE: 3 DE MAIO				
0011	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGENS DE ATÉ 400G, COM PACOTES PROTETORES INTERNOS. EMBALAGENS EM CAIXA DE PAPELÃO. MODELO: 3 DE MAIO MARCA/FABRICANTE: 3 DE MAIO	UND	3.500,00	4,15	14.525,00
0012	BISCOITO TIPO COMUM, DOCE E SALGADO, DIVERSOS SABORES E DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 400G MODELO: 3 DE MAIO MARCA/FABRICANTE: 3 DE MAIO	UND	800,00	4,15	3.320,00
0013	CAFÉ EM EMBALAGENS DE 250G. MODELO: KIMIMO MARCA/FABRICANTE: KIMIMO	UND	1.000,00	7,25	7.250,00
0014	CALDO DE CARNE/FRANGO COM 24 TABLETES COM 19 G. MODELO: ARISCO MARCA/FABRICANTE: ARISCO	UND	200,00	1,52	304,00
0015	COLORIFICO/ COLORAU, EM EMBALAGENS DE UM 500G. MODELO: ARISCO MARCA/FABRICANTE: ARISCO	UND	100,00	3,15	315,00
0016	CARNE BOVINA FRESCA DE PRIMEIRA, FATIADAS EM BIFE BEM ACONDICIONADOS EM EMBALADOS ADEQUADAMENTE PARA CADA KG. MODELO: FRIBOI MARCA/FABRICANTE: FRIBOI	KG	1.700,00	33,50	56.950,00
0017	CARNE BOVINA FRESCA MOÍDA, DE PRIMEIRA, EMBALAGEM DE 1 KG. MODELO: FORTBOI MARCA/FABRICANTE: FORTBOI	KG	1.700,00	26,66	45.322,00
0018	CARNE DE CHARQUE DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM A VÁCUO DE 500G. MODELO: FAVORITO MARCA/FABRICANTE: FAVORITO	UND	2.800,00	39,59	110.852,00
0019	CARNE DE SOL DE BOA QUALIDADE. MODELO: FRIBOI MARCA/FABRICANTE: FRIBOI	KG	900,00	42,55	38.295,00
0020	CREME DE LEITE, EMBALAGEM COM 200G. MODELO: CCGL MARCA/FABRICANTE: CCGL	UND	2.000,00	3,96	7.920,00
0021	EXTRATO DE TOMATE DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM 250G. MODELO: XAVANTE MARCA/FABRICANTE: XAVANTE	UND	3.500,00	3,69	12.915,00
0022	FARINHA DE ARROZ E AVEIA PRÉ COZIDO PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM 400G ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 1278 DA CNPA. MODELO: URBANO MARCA/FABRICANTE: URBANO	UND	1.000,00	6,99	6.990,00
0023	FARINHA DE MANDIOCA EM EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	500,00	5,46	2.730,00

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 Rua: Rua Marechal Deodoro, 76, Bairro Planalto, São José do Egito - PE CEP: 56.700-008
 Telefone: (87) 9 9619 6920 / (87) 9 8832 3082
 CNPJ: 41.926.036/0001-63 IE: 096343-04 IM: 80.026.5297
 Email: pedeserra.alimentos@yahoo.com

166

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé. Pregão Eletrônico N° 03/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtde	R\$ Unitário	Valor Total
	MODELO: FEIRA NOVA MARCA/FABRICANTE: FEIRA NOVA				
0024	FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E COM FERMENTO EM EMBALAGEM DE 1KG. MODELO: DONA BENTA MARCA/FABRICANTE: DONA BENTA	UND	500,00	5,95	2.975,00
0025	FÉCULA DE MANDIOCA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG. MODELO: LOPES MARCA/FABRICANTE: LOPES	UND	1.000,00	11,15	11.150,00
0026	FEIJÃO CARIOQUINHA INTEIRO, LIMPO E DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG. MODELO: DONA NEGA MARCA/FABRICANTE: DONA NEGA	KG	3.000,00	8,74	26.220,00
0027	FEIJÃO TIPO CORDA INTEIRO, LIMPO E DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG. MODELO: DONA NEGA MARCA/FABRICANTE: DONA NEGA	KG	3.000,00	7,54	22.620,00
0028	FÍGADO BOVINO FRESCO DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE. MODELO: FRIBOI MARCA/FABRICANTE: FRIBOI	KG	500,00	8,74	4.370,00
0029	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO, BANDEJA 1KG. MODELO: GUIBOM MARCA/FABRICANTE: GUIBOM	KG	2.500,00	23,71	59.275,00
0030	FLOCOS DE MILHO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGENS RESISTENTE DE 500G. MODELO: VITAMILHO MARCA/FABRICANTE: VITAMILHO	UND	5.000,00	1,85	9.250,00
0031	FRANGO INTEIRO CONGELADO DE BOA QUALIDADE MODELO: FRANGO DOURADO MARCA/FABRICANTE: FRANGO DOURADO	KG	2.000,00	27,72	55.440,00
0032	PEDAÇO DE FRANGO CONGELADO TIPO PEITO, COXA, SOBRE COXA, PACOTE COM 1K MODELO: GUIBOM MARCA/FABRICANTE: GUIBOM	KG	1.200,00	16,39	19.668,00
0033	IOGURTE DE BOA QUALIDADE, DIVERSOS SABORES, EM EMBALAGEM DE ATÉ 1LITRO. MODELO: LETA MARCA/FABRICANTE: LETA	UND	3.000,00	6,50	19.500,00
0034	LEITE EM PÓ DESNATADO EMBALAGENS RESISTENTE 200 GRAMAS. MODELO: CCGL MARCA/FABRICANTE: CCGL	UND	4.500,00	6,68	30.060,00
0035	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGENS RESISTENTE DE 200G (ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SEM MODIFICAÇÕES COM 10% DE PROTEÍNAS.) MODELO: CCGL MARCA/FABRICANTE: CCGL	UND	1.000,00	6,68	6.680,00
0036	LINGIÇA TIPO MISTA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGENS DE 1KG. MODELO: FRINEX MARCA/FABRICANTE: FRINEX	KG	800,00	21,00	16.800,00
0037	MAÇARRÃO TIPO PARAFUSO EMBALAGEM DE 500G.	UND	1.000,00	4,58	4.580,00

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 Rua: Rua Marechal Deodoro, 76, Bairro Planalto, São José do Egito - PE CEP: 66.700-000
 Telefone: (87) 9 9619 6820 / (87) 9 8832 3082
 CNPJ: 41.925.036/0001-63 IE: 096343-04 IM: 80.026.5297
 Email: pedeserra.alimentos@yahoo.com

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé. Pregão Eletrônico N° 03/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Crit.	R\$ Unitário	Valor Total
	MODELO: BRANDINI MARCA/FABRICANTE: BRANDINI				
0038	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE BOA QUALIDADE, SEM MODIFICAÇÕES, EMBALAGENS RESISTENTES CONTENDO 500G. MODELO: ALIANÇA MARCA/FABRICANTE: ALIANÇA	UND		4,41	22.050,00
0039	MARGARINA DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGENS RESISTENTES DE 500G. MODELO: PRIMOR MARCA/FABRICANTE: PRIMOR	UND		8,93	13.395,00
0040	MILHO DE MUNGUNZÁ DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 500G. MODELO: BELMILHO MARCA/FABRICANTE: BELMILHO	UND		3,18	3.180,00
0041	MILHO DE PIPOCA EMBALAGEM DE 500G. MODELO: BELMILHO MARCA/FABRICANTE: BELMILHO	UND		4,19	2.095,00
0042	MILHO VERDE EMBALAGEM DE 300G. MODELO: OLE MARCA/FABRICANTE: OLE	UND		3,85	1.540,00
0043	ÓLEO DE SOJA REFINADO, COM 900ML, DE BOA QUALIDADE. MODELO: SINHA MARCA/FABRICANTE: SINHA	UND		9,49	11.388,00
0044	OVOS INTEIROS DE BOA QUALIDADE, BANDEJA COM 30 UNIDADES. MODELO: CANAÃ MARCA/FABRICANTE: CANAÃ	UND		15,99	15.990,00
0045	POLPA SABORES DIVERSOS MODELO: CARUARU POLPAS MARCA/FABRICANTE: CARUARU POLPAS	KG		4,99	14.970,00
0046	PROTEÍNA TEXTORIZADA DE SOJA EMBALAGEM DE 500G. MODELO: SUPRASOY MARCA/FABRICANTE: SUPRASOY	UND		6,40	19.200,00
0047	SAL REFINADO IODADA EMBALAGEM DE 1KG. MODELO: VENEZA MARCA/FABRICANTE: VENEZA	UND		1,10	1.100,00
0048	TEMPERO MISTO (CONDIMENTOS) EMBALAGENS DE 1 KG. MODELO: MARATA MARCA/FABRICANTE: MARATA	UND		1,07	321,00
0049	VINAGRE DE ÁLCOOL, EMBALAGEM 500 ML. MODELO: FRINEX MARCA/FABRICANTE: FRINEX	UND		1,59	477,00
Valor total da proposta:					798.652,00

O valor total dessa proposta é de R\$798.652,00 (setecentos e noventa e oito mil e seiscentos e cinquenta e dois reais).

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 Rua: Rua Marechal Deodoro, 76, Bairro Planalto, São José do Egito - PE CEP: 56.700-000
 Telefone: (87) 9 9619 6920 / (87) 9 8832 3082
 CNPJ: 41.925.036/0001-63 IE: 096343-04 IM: 60.026.5297
 Email: pedeserra.alimentos@yahoo.com

168

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé. Pregão Eletrônico Nº 03/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 756 - SICCOB
 Conta: 179.218-0
 Agência: 4293

Validade da proposta: 60 dias
 Prazo de entrega: 5 DIAS
 Prazo para pagamento: 30 dias

Observações:

- O fornecimento ocorrerá de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência. - Oferecemos garantia de qualidade e substituição dos produtos, conforme especificações contidas no Edital. - Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico. - Declaramos que examinamos as especificações, objeto desta licitação e que possuímos pleno conhecimento de todas as características, peculiaridades e dificuldades encontradas para a execução dos serviços propostos e que nada temos a reclamar ou questionar em relação ao perfeito cumprimento do contrato. - Declaramos que nos preços cotados na proposta estão incluídos todos os valores incidentes, tais como custos com operador, transporte, deslocamento de todos os materiais, utensílios necessários a consecução dos serviços, taxas, impostos, salários, taxa de administração, encargos sociais e trabalhistas, vale-transporte, fornecimento de refeições, uniformes, ferramentas/materiais, equipamentos de proteção individual e coletiva (se for o caso), fretes, seguro contra acidentes de trabalho e outros porventura existentes, inclusive o ICMS, os quais deverão ser os praticados na data da abertura da proposta, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação. - Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. - Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os gêneros alimentícios especificados no Anexo I caso sejamos vencedor (es) da presente licitação.

SÃO JOSÉ DO EGITO - PE, 24 de Janeiro de 2023

Representante Legal

[Assinatura]

CARLOS WILSON LOPES BARBOSA

RG:6430142

CPF:074.447.934-76

COMERCIAL BATISTA

FRANCISCO ANTONIO BATISTA CNPJ: 27.605.903/0001-52
 ROD. ANTONIO ADIL DE MENDONCA, NÚMERO 133, CEP 63.502-705, BAIRRO FOMENTO, IGUATU-CE 169
 cbdistribuidora2021@gmail.com (88) 2143-1290 (88) 9.9624-3540

NOME DE FANTASIA: COMERCIAL BATISTA
 NOME EMPRESARIAL: FRANCISCO ANTONIO BATISTA
 NÚMERO DE INSCRIÇÃO (CNPJ): 27.605.903/0001-52 INSCRIÇÃO ESTADUAL (CGF): 07.027241-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 00006550448
 PORTE: EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)
 LOGRADOURO: ROD. ANTONIO ADIL DE MENDONCA, NÚMERO 133, CEP 63.502-705, BAIRRO FOMENTO, IGUATU-CE
 ENDEREÇO ELETRÔNICO: cbdistribuidora2021@gmail.com TELEFONE: (88) 2143-1290 CELULAR: (88) 9.9624-3540
 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 0122-8 CONTA-CORRENTE N° 58.176-3

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ANTONIO BATISTA, EMPRESÁRIO, CPF N° 624.568833-48, IDENTIDADE/RG N° 20162748277 ORGÃO EMISSOR SSPDS CE, NATURAL DE JUCÁS-CE, NACIONALIDADE BRASILEIRO, DATA DE NASCIMENTO 02/10/1968, SOLTEIRO, DOMICILIADO NA RUA PEDRO GOMES ARAÚJO, N° 60, BAIRRO TABOLEIRO, CEP 635000-284, IGUATU-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda dos Alunos da Rede Municipal da Prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA E/OU FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Achocolado em pó, instantâneo, embalagem resistente de 400g.	UND	2000	CHOCO TEEN	R\$ 6,49 seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 12.980,00 doze mil, novecentos e oitenta reais
3	ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEÓVIDEO OU SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO OU SUBSTITUIR A COMPOSIÇÃO POR ASPARTAME, LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML	UND	50	MARATÁ	R\$ 8,78 oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 439,00 quatrocentos e trinta e nove reais
4	Açúcar cristal branco, embalagem resistente de 1 kg.	KG	3500	AGROVALE	R\$ 6,50 seis reais e cinquenta centavos	R\$ 22.750,00 vinte e dois mil, setecentos e cinquenta reais
6	Amido de milho diversos sabores em embalagem de 200g.	UND	400	APTI	R\$ 4,15 quatro reais e quinze centavos	R\$ 1.660,00 mil seiscentos e sessenta reais
7	ARROZ BRANCO: TIPO: 01(UM), CLASSE: LONGO FINO, PESO LÍQUIDO: 1KG, ENFARDAMENTO: 1X30 KG, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO N°259 DE 20/09/2002 DA ANVISA, LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL.	KG	4000	MAIORAL	R\$ 6,70 seis reais e setenta centavos	R\$ 26.800,00 vinte e seis mil e oitocentos reais
8	Arroz parboilizado tipo 1, embalagem resistente de 1Kg.	KG	3000	MAIORAL	R\$ 6,70 seis reais e setenta centavos	R\$ 20.100,00 vinte mil e cem reais
10	Biscoito água e sal, embalagens de 400g, tipo Cream cracker.	UND	3500	ESTRELA	R\$ 6,88 seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 24.080,00 vinte e quatro mil e oitenta reais

COMERCIAL BATISTA

FRANCISCO ANTONIO BATISTA CNPJ: 27.605.903/0001-52
 ROD. ANTONIO ADIL DE MENDONÇA, NÚMERO 133, CEP 63.502-705, BAIRRO FOMENTO, IGUAU-CE 170
 cbdistribuidora2021@gmail.com (88) 2143-1290 (88) 9.9624-3540

11	Biscoito doce tipo Maria, embalagens de até 400g, com pacotes protetores internos. Embalagens em caixa de papelão.	UND	3500	ESTRELA	R\$ 8,13	oito reais e treze centavos	R\$ 28.455,00	vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
12	Biscoito tipo comum, doce e selgado, diversos sabores e de boa qualidade, em embalagens de 400G	UND	800	ESTRELA	R\$ 7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.824,00	cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais
13	Café em embalagens de 250G.	UND	1000	PURO	R\$ 11,77	onze reais e setenta e sete centavos	R\$ 11.770,00	onze mil, setecentos e setenta reais
14	Caldo de carne/frango com 24 tabletes com 19 G.	UND	200	MAGGI	R\$ 19,49	dezenove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.898,00	três mil, oitocentos e noventa e oito reais
15	Colorífico/ colorau, em embalagens de um 500g.	UND	100	PANELAÇO	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 519,00	quinhentos e dezenove reais
16	Carne bovina fresca da primeira, fatiadas em bife bem acondicionados em embalados adequadamente para cada kg.	KG	1700	FORT BOI	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 82.875,00	oitenta e dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais
17	Carne bovina fresca molda, de primeira, embalagem de 1 kg.	KG	1700	FORT BOI	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 41.769,00	quarenta e um mil, setecentos e sessenta e nove reais
19	Carne de sol de boa qualidade.	KG	900	FORT BOI	R\$ 51,35	cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 46.215,00	quarenta e seis mil, duzentos e quinze reais
20	Crema de leite, embalagem com 200g.	UND	2000	BETANIA	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9.700,00	nove mil, setecentos e sessenta reais
22	Farinha de arroz e aveia pré cozido para alimentação infantil com 400g acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade de acordo com resolução 12/78 da CNNPA.	UND	1000	NESTLÉ	R\$ 15,59	quinze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 15.590,00	quinze mil, quinhentos e noventa reais
23	Farinha de mandioca em embalagem de 1 kg.	KG	500	DONA DE	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
24	Farinha de trigo enriquecida de ferro e com fermento em embalagem de 1kg.	UND	500	DONA MARIA	R\$ 10,2	dez reais e dois centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil, cento e cinco reais
25	Fécula de mandioca de boa qualidade em embalagem de 1kg.	UND	1000	AMIFEC	R\$ 11,38	onze reais e trinta e oito centavos	R\$ 11.380,00	onze mil, trezentos e oitenta reais

COMERCIAL BATISTA

FRANCISCO ANTONIO BATISTA CNPJ: 27.605.903/0001-52
 ROD. ANTONIO ADIL DE MENDONÇA, NÚMERO 133, CEP 63.502-705, BAIRRO FOMENTO, IGUAÇU-CE
 cbdistribuidora2021@gmail.com (88) 2143-1290 (88) 9.9624-3540

171

26	Feijão cariquinha inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.	KG	3000	DA CASA	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 42.120,00	quarenta e dois mil, cento e vinte reais
27	Feijão tipo corda inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.	KG	3000	DONA DÉ	R\$ 9,35	noze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 28.050,00	vinte e oito mil e cinquenta reais
28	Fígado bovino fresco de boa procedência e qualidade.	KG	500	FRIGOL	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 12.285,00	doze mil, duzentos e oitenta e cinco reais
29	Filé de peito de frango congelado, bandeja 1kg.	KG	2500	JAGUÁ	R\$ 19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$ 47.775,00	quarenta e sete mil, setecentos e setenta e cinco reais
30	Flocos de milho de boa qualidade em embalagem resistente de 500g.	UND	5000	BOMILHO	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 14.650,00	quatorze mil, seiscentos e cinquenta reais
31	Frango inteiro congelado de boa qualidade	KG	2000	MIRA	R\$ 16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$ 32.740,00	trinta e dois mil, setecentos e quarenta reais
32	Pedaco de frango congelado tipo peito,coxa, sobre coxa, pacote com 1k	KG	1200	JAGUÁ	R\$ 16,87	dezesseis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 20.244,00	vinte mil, duzentos e quarenta e quatro reais
33	Iogurte de boa qualidade, diversos sabores, em embalagem de até 1litro.	UND	3000	SERVE BEM	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 15.570,00	quinze mil, quinhentos e setenta reais
35	Leite em pó integral, embalagem resistente de 200g (adição de açúcar e sem modificações com 10% de proteínas.)	UND	1000	BETANIA	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
36	Lingüiça tipo mista de boa qualidade em embalagem de 1kg.	KG	800	MESSI	R\$ 25,35	vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 20.280,00	vinte mil, duzentos e oitenta reais
37	Macarrão tipo parafuso embalagem de 500g.	UND	1000	ESTRELA	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 5.190,00	cinco mil, cento e noventa reais
38	Macarrão tipo espaguete de boa qualidade, sem modificações, embalagem resistente contendo 500g.	UND	6000	BONSABOR	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 25.680,00	vinte e um mil e quatrocentos reais
39	Margarina de boa qualidade, com embalagem resistente de 500g.	UND	1500	PURO SABOR	R\$ 9,35	noze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 14.025,00	quatorze mil e vinte e cinco reais
40	Milho de mungunzá de boa qualidade em embalagem de 500g.	UND	1000	ITAGUARY	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais

COMERCIAL BATISTA

FRANCISCO ANTONIO BATISTA CNPJ: 27.605.903/0001-52
 ROD. ANTONIO ADIL DE MENDONÇA, NÚMERO 133, CEP 63.502-705, BAIRRO FOMENTO, IGUATU-CE 172
 cbdistribuidora2021@gmail.com (88) 2143-1290 (88) 9.9624-3540

41	Milho de pipoca embalagem de 500g.	UND	500	DONA DÊ	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 2.075,00	dois mil e setenta e cinco reais
42	Milho verde embalagem de 300g.	UND	400	ODERICH	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 2.076,00	dois mil e setenta e seis reais
43	Óleo de soja refinado, com 900ml, de boa qualidade.	LIND	1200	VITALIV	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$ 16.524,00	dezesesseis mil, quinhentos e vinte e quatro reais
44	Ovos inteiros de boa qualidade, bandeja com 30 unidades.	UND	1000	SÃO JOSÉ	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 24.570,00	vinte e quatro mil, quinhentos e setenta reais
45	Polpa Sabores Diversos	KG	3000	SOPOLPA	R\$ 10,65	dez reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 31.950,00	trinta e um mil, novecentos e cinquenta reais
47	Sal refinado iodada embalagem de 1kg.	UND	1000	PATUSCO	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
49	Vinagra de álcool, embalagem 500 ml.	UND	300	FOLHA VERDE	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
VALOR TOTAL DOS ITENS (R\$)							R\$ 743.087,00	
setecentos e quarenta e três mil e oitenta e sete reais								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)							R\$ 743.087,00	
setecentos e quarenta e três mil e oitenta e sete reais								

Prazo de validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto desta Edital e seus anexos.

Iguatu/Ceará, 24 de JANEIRO de 2023

CB
DISTRIBUIDORA

Francisco Antonio Batista

FRANCISCO ANTONIO BATISTA
 CNPJ: 27.605.903/0001-52
 RG 2016274827-7 CPF 624.568.633-48



173

COMERCIAL & SERVIÇOS

CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 CNPJ: 32.272.659/0001-93
 ENDEREÇO: ANTONIO ALBERTO, Nº 25, PUXINANÃ - PB
 TELEFONE: (83) 9 8889-8642 EMAIL: COMERCIALCN372@GMAIL.COM

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE
 ESTADO DA PARAIBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
 DATA DA ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2023 AS 08 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNITARIO	V.TOTAL
1.	Achocolatado em pó, instantâneo, embalagem resistente de 400g.	MARATA	UND	2000	8,00	R\$ 16.000,00
2.	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, CACAU EM PÓ, LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA. DEVERÁ SER ISENTO DE GLÚTEN E LACTOSE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: INDICAÇÃO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM DE 400G	ITALAC	UND	100	28,90	R\$ 2.890,00
3.	ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEOVÍDEO OU SACARINA SODICA E CICLAMATO DE SODIO OU SUBSTITUIR A COMPOSICAO POR ASPARTAME; LIQUIDO, COM VALIDADE MINIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML	MARATA	UND	50	5,00	R\$ 250,00
4.	Açúcar cristal branco, embalagem resistente de 1 kg.	SAFRA DE OURO	KG	3500	6,00	R\$ 21.000,00



174

COMERCIAL & SERVIÇOS

CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 CNPJ: 32.272.659/0001-93
 ENDEREÇO: ANTONIO ALBERTO, Nº 25, PUXINANÃ - PB
 TELEFONE: (83) 9 8889-8642 EMAIL: COMERCIALCN372@GMAIL.COM

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE
 ESTADO DA PARAIBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
 DATA DA ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2023 AS 08 HORAS

5.	Alho de boa qualidade.	IN NATURA	KG	300	35,00	R\$ 10.500,00
6.	Amido de milho diversos sabores em embalagens de 200g.	MAISENA	UND	400	7,99	R\$ 3.195,00
7.	ARROZ BRANCO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL.	POP	KG	4000	7,50	R\$ 30.000,00
8.	Arroz parboilizado tipo1, embalagem resistente de 1Kg.	SAFRA DE OURO	KG	3000	7,50	R\$ 22.500,00
9.	Aveia em flocos finos de boa qualidade embalada em pacote plástico transparente limpo e resistente que garante a integridade do produto. Embalagem de 250g.	QUAKER	UND	500	7,00	R\$ 3.500,00
10.	Biscoito água e sal, embalagens de 400g, tipo Cream cracker.	3 DE MAIO	UND	3500	6,00	R\$ 21.000,00
11.	Biscoito doce tipo Maria, embalagens de até 400g, com pacotes protetores internos. Embalagens em caixa de papelão.	3 DE MAIO	UND	3500	6,00	R\$ 21.000,00
12.	Biscoito tipo comum, doce e salgado, diversos sabores e de boa qualidade, em embalagens de 400G	3 DE MAIO	UND	800	9,00	R\$ 7.200,00
13.	Café em embalagens de 250G.	NORDESTINO	UND	1000	9,99	R\$ 9.990,00
14.	Caldo de carne/frango com 24 tabletes com 19 G.	ARISCO	UND	200	15,99	R\$ 3.198,00
15.	Colorífico/ colorau, em embalagens de um 500g.	SÃO BRAZ	UND	100	11,00	R\$ 1.100,00



175

COMERCIAL & SERVIÇOS

CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 CNPJ: 22.272.659/0001-93
 ENDEREÇO: ANTONIO ALBERTO, Nº 25, PUXINANA - PB
 TELEFONE: (85) 9 8889-8642 EMAIL: COMERCIALCN372@GMAIL.COM

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE
 ESTADO DA PARAIBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
 DATA DA ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2023 AS 08 HORAS

16.	Carne bovina fresca de primeira, fatiadas em bife bem acondicionadas em embalados adequadamente para cada kg.	FRIGOTIL	KG	1700	51,00	R\$ 86.700,00
17.	Carne bovina fresca moída, de primeira, embalagem de 1 kg.	FRIGOTIL	KG	1700	39,99	R\$ 67.983,00
18.	Carne de charque de boa qualidade, embalagem a vácuo de 500G.	GMA	UND	2800	45,99	R\$ 128.772,00
19.	Carne de sol de boa qualidade.	FRIGOTIL	KG	900	69,99	R\$ 62.991,00
20.	Creme de leite, embalagem com 200g.	MOCOCA	UND	2000	4,99	R\$ 9.980,00
21.	Extrato de tomate de boa qualidade embalagem 260g.	JULIETA	UND	3500	4,99	R\$ 17.465,00
22.	Farinha de arroz e aveia pré cozido para alimentação infantil com 400g acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade de acordo com resolução 12/78 da CNNPA.	NESTLE	UND	1000	39,00	R\$ 39.000,00
23.	Farinha de mandioca em embalagem de 1 kg.	YOKI	KG	500	12,00	R\$ 6.000,00
24.	Farinha de trigo enriquecida de ferro e com fermento em embalagem de 1kg.	ROSA BRANCA	UND	500	8,00	R\$ 4.000,00
25.	Fécula de mandioca de boa qualidade em embalagem de 1kg.	SERRANA	UND	1000	12,00	R\$ 12.000,00
26.	Feijão cariquinho inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.	SAFRA DE OURO	KG	3000	9,99	R\$ 29.970,00
27.	Feijão tipo corda inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.	SAFRA DE OURO	KG	3000	9,99	R\$ 29.970,00
28.	Fígado bovino fresco de boa procedência e qualidade.	FRIGOTIL	KG	500	39,99	R\$ 19.995,00
29.	Filé de peito de frango congelado, bandeja 1kg.	BOM TODO	KG	2500	38,00	R\$ 95.000,00



COMERCIAL & SERVIÇOS

CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 CNPJ: 32.272.859/0001-93
 ENDEREÇO: ANTONIO ALBERTO, Nº 25, PUXINANÁ - PB
 TELEFONE: (83) 9 8889-8642 EMAIL: COMERCIALCN372@GMAIL.COM

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE
 ESTADO DA PARAIBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
 DATA DA ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2023 AS 08 HORAS

30.	Flocos de milho de boa qualidade em embalagens resistente de 500g.	REI DE OURO	UND	5000	2,50	R\$ 12.500,00
31.	Frango inteiro congelado de boa qualidade	BOM TODO	KG	2000	32,00	R\$ 64.000,00
32.	Pedaço de frango congelado tipo peito,coxa, sobre coxa, pacotecom 1k	BOM TODO	KG	1200	32,00	R\$ 38.400,00
33.	Iogurte de boa qualidade, diversos sabores, em embalagem de até 1litro.	BETANIA	UND	3000	6,50	R\$ 19.500,00
34.	Leite em pó desnatado embalagens resistente 200 gramas.	TGUINHO	UND	4500	9,99	R\$ 44.955,00
35.	Leite em pó integral, embalagens resistente de 200g (adição deaçúcar e sem modificações com 10% de proteínas.)	TGUINHO	UND	1000	9,99	R\$ 9.990,00
36.	Lingüiça tipo mista de boa qualidade em embalagens de 1kg.	SEARA	KG	800	35,00	R\$ 28.000,00
37.	Macarrão tipo parafuso embalagem de 500g.	PILAR	UND	1000	4,80	R\$ 4.800,00
38.	Macarrão tipo espaguete de boa qualidade, sem modificações, embalagens resistentes contendo 500g.	VITAMASSA	UND	5000	6,00	R\$ 30.000,00
39.	Margarina de boa qualidade, com embalagens resistentes de500g.	CLAYBOM	UND	1500	9,99	R\$ 14.985,00
40.	Milho de mungunzá de boa qualidade em embalagem de 500g.	REI DE OURO	UND	1000	4,99	R\$ 4.990,00
41.	Milho de pipoca embalagem de 500g.	MARATA	UND	500	5,50	R\$ 2.750,00
42.	Milho verde embalagem de 300g.	BONARE	UND	400	4,99	R\$ 1.996,00
43.	Óleo de soja refinado, com 900ml, de boa qualidade.	SOYA	UND	1200	13,99	R\$ 16.788,00
44.	Ovos inteiros de boa qualidade, bandeja com 30 unldades.	SOUSA	UND	1000	30,00	R\$ 30.000,00
45.	Polpa Sabores Diversos	SO POLPAS	KG	3000	18,00	R\$ 54.000,00



177

COMERCIAL & SERVIÇOS

CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 CNPJ: 32.272.659/0001-99
 ENDEREÇO: ANTONIO ALBERTO, Nº 25, PUXINANA - PS
 TELEFONE: (85) 9 8689-8642 EMAIL: COMERCIALCN372@GMAIL.COM

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE
 ESTADO DA PARAIBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
 DATA DA ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2023 AS 08 HORAS

46.	Proteína texturizada de soja embalagem de 500g.	CAMIL	UND	3000	9,99	R\$ 29.970,00
47.	Sal refinado iodada embalagem de 1kg.	VENEZA	UND	1000	1,39	R\$ 1.390,00
48.	Tempero misto (condimentos) embalagens de 1 kg.	SÃO MARCOS	UND	300	25,00	R\$ 7.500,00
49.	Vinagre de álcool, embalagem 500 ml.	MARATA	UND	300	4,99	R\$ 1.497,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 1.201.161,00

um milhão, duzentos e um mil, cento e sessenta e um reais

CN

178

COMERCIAL & SERVIÇOS

CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 CNPJ: 32.272.889/0001-93
 ENDEREÇO: ANTONIO ALBERTO, Nº 25, PUXINANÁ - PB
 TELEFONE: (83) 9 8889-8642 EMAIL: COMERCIALCN372@GMAIL.COM

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE
ESTADO DA PARAIBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
DATA DA ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2023 AS 08 HORAS

DECLARAÇÃO DE FORNECIMENTO

DO FORNECIMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL;

LOCAL DE ENTREGA: ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL 60 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO DE ACORDO COM O EDITAL

DECLARAÇÃO: DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETE ATÉ O DESTINO DA ENTREGA E QUAISQUER OUTRO ONUS QUE POR VENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

DECLARAÇÃO: DECLARAMOS AINDA QUE NOSSA PROPOSTA SEGUE TOTALMENTE AS ESPECIFICAÇÕES DO PRESENTE EDITAL

DECLARAÇÃO: DECLARAMOS AINDA QUE CONHECEMOS E ACEITAMOS TOTAL E ABSOLUTA CONCORDANCIA COM AS ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E TODAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO, BEM COMO, AS DISPOSIÇÕES DA LEI FEDERAL 8.666/93, QUE INTEGRAO O CORRESPONDENTE;

Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo PREFEITURA MUNICIPAL

2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade contratante ou responsável pela referida licitação.

PUXINANÁ - PB, 25 DE JANEIRO DE 2023


 CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR - ME
 RG: 0244118 SSP/PB
 CPF: 051.471.644-00
 DIRETOR

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Pregão Eletrônico - 03/2023

179

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que não apresento fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, sob a obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8955, de 21 de junho de 1993, acrescida pela Lei 8854, de 27 de outubro de 1993, que não emprego menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024-2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Achocolatado em pó, instantâneo, embalagem resistente de 400g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:28:19	SHOWCALI	SHOWCALI	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	08.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:25:48	ITALAC	ITALAC	2.000	5,49	R\$ 10.980,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.859/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	MARATA	MARATA	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	33.174.960/0001-27	24/01/2023 - 15:26:43	Paqueta 400g	Chocobras / Propria	2.000	9,00	R\$ 18.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	24/01/2023 - 17:48:25	CHOCO TEEN	CHOCO TEEN	2.000	6,49	R\$ 12.980,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	MARATA	MARATA	2.000	4,39	R\$ 8.780,00	Sim

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, CACAU EM PÓ, LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, EDULCORANTES NATURAIS GLUCOSÍDEOS DE STEVIOL, ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA. DEVERÁ SER ISENTO DE GLÚTEN E LACTOSE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: INDICAÇÃO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM DE 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	08.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:27:53	ITALAC	ITALAC	100	9,99	R\$ 999,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.859/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	ITALAC	ITALAC	100	20,90	R\$ 2.090,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	MARATA	MARATA	100	7,92	R\$ 792,00	Sim

0003 - ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEÓVIDEO OU SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO OU SUBSTITUIR A COMPOSIÇÃO POR ASPARTAME; LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:29:06	MARATÁ	MARATÁ	50	4,50	R\$ 225,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	08.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:28:32	ZEROCAL	ZEROCAL	50	3,49	R\$ 174,50	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.859/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	MARATA	MARATA	50	5,00	R\$ 250,00	Sim

Página 3 de 13



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:06.
 Código verificador: 44DB1D



180

FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:48:43	MARATÁ	MARATÁ	50	8,78	R\$ 439,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	MARATA	MARATA	50	4,62	R\$ 231,00	Sim

0004 - Açúcar cristal branco, embalagem resistente de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:33:31	CAETÊ	CAETÊ	3.500	4,10	R\$ 14.350,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:29:34	PLASTICO	FAVORITO	3.500	3,49	R\$ 12.215,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	3.500	6,00	R\$ 21.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:48:04	AGROVALE	AGROVALE	3.500	6,50	R\$ 22.750,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	BEZERRENSE	BEZERRENSE	3.500	6,25	R\$ 21.875,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:13:00	Açúcar cristal branco	Sorriso	3.500	3,90	R\$ 13.650,00	Sim

0005 - Alho de boa qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:28:44	ALHO	ALHO	300	21,50	R\$ 6.450,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:32:58	PACOTE	DACASA	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	IN NATURA	IN NATURA	300	35,00	R\$ 10.500,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	IN NATURA	IN NATURA	300	21,84	R\$ 6.552,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:13:47	Alho de boa qualidade	Celso	300	21,00	R\$ 6.300,00	Sim

0006 - Amido de milho diversos sabores em embalagem de 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:30:10	KIMIMO	KIMIMO	400	4,50	R\$ 1.800,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:34:44	CAIXA	MAIZENA	400	4,89	R\$ 1.956,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	MAISENA	MAISENA	400	7,89	R\$ 3.156,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:48:28	APTI	APTI	400	4,16	R\$ 1.664,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	VITAMILHO	VITAMILHO	400	5,40	R\$ 2.160,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:15:38	Amido de milho diversos sabores.	Marsena	400	4,00	R\$ 1.600,00	Sim

0007 - ARROZ BRANCO: TIPO: D1(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:30:36	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	4.000	4,75	R\$ 19.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:38:38	TIPO 1	CAÇAROLA	4.000	4,85	R\$ 19.400,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	POP	POP	4.000	7,50	R\$ 30.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:48:41	MAIORAL	MAIORAL	4.000	6,70	R\$ 26.800,00	Sim

Página 5 de 13



A autenticidade do documento pode ser verificada no link <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:04.
Código verificador: 440810



PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	ÇAÇAROLA	ÇAÇAROLA	4.000	4,52	R\$ 18.080,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:18:41	ARROZ BRANCO TIPO: 01(UM)	Afiação	4.000	4,80	R\$ 19.200,00	Sim

0008 - Arroz parboilizado tipo1, embalagem resistente de 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:31:14	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	3.000	4,40	R\$ 13.200,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:38:31	PARBOILIZADO	ÇAÇAROLA	3.000	4,15	R\$ 12.450,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	3.000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:49:58	MAIORAL	MAIORAL	3.000	6,70	R\$ 20.100,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	ÇAÇAROLA	ÇAÇAROLA	3.000	5,50	R\$ 16.500,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:17:20	Arroz parboilizado tipo1.	Afiação	3.000	4,80	R\$ 14.400,00	Sim

0009 - Aveia em flocos finos de boa qualidade embalada em pacote plástico transparente limpo e resistente que garante a integridade do produto. Embalagem de 250g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 08:33:15	ALLNUTRI	ALLNUTRI	500	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:37:29	CAIXA	Yoki	500	3,69	R\$ 1.845,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	QUAKER	QUAKER	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	YOKI	YOKI	500	7,67	R\$ 3.835,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:17:56	Aveia em flocos finos de boa qualidade.	Yoki	500	4,00	R\$ 2.000,00	Sim

0010 - Biscoito água e sal, embalagens de 400g, tipo Cream cracker.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:34:01	VITAMASSA	VITAMASSA	3.500	4,73	R\$ 16.555,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:38:18	PACOTE	supradelly	3.500	4,25	R\$ 14.875,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	3 DE MAIO	3 DE MAIO	3.500	6,00	R\$ 21.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:50:19	ESTRELA	ESTRELA	3.500	8,88	R\$ 31.080,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:08	3 DE MAIO	3 DE MAIO	3.500	4,99	R\$ 17.465,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:18:33	Biscoito água e sal, embalagens de 400g.	Fredelo	3.500	4,75	R\$ 16.625,00	Sim

0011 - Biscoito doce tipo Maria, embalagens de até 400g, com pacotes protetores internos. Embalagens em caixa de papelão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:34:45	VITAMASSA	VITAMASSA	3.500	5,50	R\$ 19.250,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:38:01	PACOTE	supradelly	3.500	4,49	R\$ 15.715,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	3 DE MAIO	3 DE MAIO	3.500	6,00	R\$ 21.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.805.903/0001-52	24/01/2023 - 17:50:42	ESTRELA	ESTRELA	3.500	8,13	R\$ 28.455,00	Sim

Página 3 de 13



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://niveisbanquoportaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:06.
Código verificador: 44D81D



PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-53	24/01/2023 - 19:48:08	3 DE MAIO	3 DE MAIO	3.500	4,15	R\$ 14.525,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.886.430/0001-50	24/01/2023 - 21:19:32	Biscoito doce tipo Maria.	Vivale	3.500	4,85	R\$ 16.975,00	Sim

182

0012 - Biscoito tipo comum, doce e salgado, diversos sabores e de boa qualidade, em embalagens de 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:35:14	CIPAN	CIPAN	800	4,75	R\$ 3.800,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:41:53	PAQUETE	viamassa	800	9,75	R\$ 7.800,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	3 DE MAIO	3 DE MAIO	800	9,00	R\$ 7.200,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:53:53	ESTRELA	ESTRELA	800	7,28	R\$ 5.824,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-53	24/01/2023 - 19:48:08	3 DE MAIO	3 DE MAIO	800	4,15	R\$ 3.320,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.886.430/0001-50	24/01/2023 - 21:20:04	Biscoito tipo comum, doce e salgado.	Vivale	800	4,65	R\$ 3.720,00	Sim

0013 - Café em embalagens de 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:35:37	KIMIMO	KIMIMO	1.000	8,50	R\$ 8.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:42:23	PAQUETE	fé danião	1.000	6,64	R\$ 6.640,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	NORDESTINO	NORDESTINO	1.000	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	33.174.860/0001-27	24/01/2023 - 15:26:43	Vácuo 250g	Molto / Fortune	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:54:22	PURO	PURO	1.000	11,77	R\$ 11.770,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-53	24/01/2023 - 19:48:08	KIMIMO	KIMIMO	1.000	7,25	R\$ 7.250,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.886.430/0001-50	24/01/2023 - 21:20:50	Café em embalagens de 250G.	Café Brasil	1.000	8,75	R\$ 8.750,00	Sim

0014 - Cajuado de carne/frango com 24 tabletes com 19 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:35:57	KNOR	KNOR	200	18,50	R\$ 3.700,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:42:57	tableta	knor	200	0,98	R\$ 198,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	ARISCO	ARISCO	200	15,98	R\$ 3.198,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:56:08	MAGGI	MAGGI	200	19,49	R\$ 3.898,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-53	24/01/2023 - 19:48:08	ARISCO	ARISCO	200	1,52	R\$ 304,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.886.430/0001-50	24/01/2023 - 21:21:30	Cajuado de carne/frango.	Arisco	200	19,50	R\$ 3.900,00	Sim

0015 - Colorífico colorado, em embalagem de um 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
MARCELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:37:15	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	100	5,00	R\$ 500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:44:38	pacote	sao bras	100	3,75	R\$ 375,00	Sim

Página 4 de 13



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaibnquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:06.
Código verificador: 44DB1D



CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	100	14,00	R\$ 1.100,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:55:27	PANELAÇO	PANELAÇO	100	6,19	R\$ 519,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.038/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	ARISCO	ARISCO	100	3,15	R\$ 315,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:22:09	Colorificad p/lorou.	Arisco	100	4,75	R\$ 475,00	Sim

0016 - Carne bovina fresca de primeira, fatiadas em bife bem acondicionadas em embalagens adequadamente para cada kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-25	23/01/2023 - 14:46:21	quilo	Inatura	1.700	36,00	R\$ 61.200,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.700	51,00	R\$ 86.700,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:55:43	FORT BOI	FORT BOI	1.700	48,75	R\$ 82.875,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.038/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	FRIBOI	FRIBOI	1.700	33,50	R\$ 56.950,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:22:57	Carne bovina fresca de primeira.	Bol Gordo	1.700	34,99	R\$ 59.483,00	Sim

0017 - Carne bovina fresca moída, de primeira, embalagem de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-25	23/01/2023 - 14:47:03	quilo	Inatura	1.700	14,99	R\$ 25.483,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.700	39,99	R\$ 67.983,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:56:06	FORT BOI	FORT BOI	1.700	24,57	R\$ 41.769,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.038/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	FORTBOI	FORTBOI	1.700	26,66	R\$ 45.322,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:23:59	Carne bovina fresca moída, de primeira.	Bol Gordo	1.700	22,00	R\$ 37.400,00	Sim

0018 - Carne de charque de boa qualidade, embalagem a vácuo de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:38:17	FRINENSE	FRINENSE	2.800	23,50	R\$ 65.800,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-25	23/01/2023 - 14:48:05	pacote	charquebom	2.800	16,99	R\$ 47.572,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	GMA	GMA	2.800	45,99	R\$ 128.772,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.038/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	FAVORITO	FAVORITO	2.800	39,59	R\$ 110.852,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:24:49	Carne de charque de boa qualidade.	Jaaker	2.800	24,00	R\$ 67.200,00	Sim

0019 - Carne de sol de boa qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2006
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-25	23/01/2023 - 14:51:15	quilo	Inatura	900	39,99	R\$ 35.991,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	FRIGOTIL	FRIGOTIL	900	69,99	R\$ 62.991,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:56:27	FORT BOI	FORT BOI	900	61,35	R\$ 46.215,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.038/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	FRIBOI	FRIBOI	900	42,55	R\$ 38.295,00	Sim

Página 5 de 13



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:28:06.
Código verificador: 44DB1D



JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:25:26	Carne de solte de boa qualidade.	Bif Gordo	900	35,00	R\$ 31.500,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	-----------	-----	-------	---------------	-----

0020 - Creme de leite, embalagem com 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:19:41	BETÁNEA	BETÁNEA	2.000	3,50	R\$ 7.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:32:00	calda	damasas	2.000	2,18	R\$ 4.360,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	MOCOCA	MOCOCA	2.000	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	CCGL	CCGL	2.000	3,96	R\$ 7.920,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:26:05	Creme de leite, embalagem com 200g.	Mococa	2.000	2,70	R\$ 5.400,00	Sim

0021 - Extrato de tomate de boa qualidade embalagem 260g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:40:17	QUERO	QUERO	3.500	2,60	R\$ 8.750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:52:57	CADA	ole	3.500	2,79	R\$ 9.765,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	JULIETA	JULIETA	3.500	4,89	R\$ 17.115,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	XAVANTE	XAVANTE	3.500	3,69	R\$ 12.815,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:28:59	Extrato de tomate de boa qualidade.	Bonara	3.500	3,50	R\$ 12.250,00	Sim

0022 - Farinha de arroz e aveia pré cozido para alimentação infantil com 400g acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade de acordo com resolução 12/78 da CNMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:40:47	NESTON	NESTON	1.000	10,90	R\$ 10.900,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:54:16	sacha	nutrilon	1.000	4,48	R\$ 4.480,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	NESTLE	NESTLE	1.000	39,00	R\$ 39.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:37:00	NESTLÉ	NESTLÉ	1.000	15,59	R\$ 15.590,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	URBANO	URBANO	1.000	6,99	R\$ 6.990,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:27:42	Farinha de arroz e aveia pré cozido.	Nutriday	1.000	5,25	R\$ 5.250,00	Sim

0023 - Farinha de mandioca em embalagem de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:41:09	ARAUJO	ARAUJO	500	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 14:54:49	pacote	dacasa	500	6,48	R\$ 3.240,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	YOKI	YOKI	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:37:30	DONA DÉ	DONA DÉ	500	7,02	R\$ 3.510,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	500	5,46	R\$ 2.730,00	Sim



185

JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:28:33	Farinha de mandioca em embalagem de 1 kg	Araújo	500	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	--	--------	-----	------	--------------	-----

0024 - Farinha de trigo enriquecida de ferro e com fermento em embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:45:14	PRIMOR	PRIMOR	500	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:55:33	pacote	primor	500	6,19	R\$ 3.095,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:57:51	DONA MARIA	DONA MARIA	500	10,21	R\$ 5.105,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	DONA BENTA	DONA BENTA	500	5,95	R\$ 2.975,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:28:43	Farinha de trigo	Fina	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim

0025 - Fécula de mandioca de boa qualidade em embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 09:45:57	LOPES	LOPES	1.000	7,90	R\$ 7.900,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:56:33	PACOTE	desasa	1.000	5,49	R\$ 5.490,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SERRANA	SERRANA	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:58:05	AMFEC	AMFEC	1.000	11,38	R\$ 11.380,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:07	LOPES	LOPES	1.000	11,15	R\$ 11.150,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:30:73	Fécula de mandioca de boa qualidade.	Bandeirante	1.000	9,90	R\$ 9.900,00	Sim

0026 - Feijão cariquinho inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:00:46	BI BOM	BI BOM	3.000	8,15	R\$ 24.450,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:57:48	PACOTE	bbom	3.000	8,49	R\$ 25.470,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	3.000	9,99	R\$ 29.970,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:59:20	DA CASA	DA CASA	3.000	14,04	R\$ 42.120,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:09	DONA NEGA	DONA NEGA	3.000	8,74	R\$ 26.220,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:31:32	Feijão cariquinho inteiro.	Dona Dá	3.000	8,75	R\$ 26.250,00	Sim

0027 - Feijão tipo corda inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:01:18	TROPICAL	TROPICAL	3.000	8,15	R\$ 24.450,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 14:58:29	PACOTE	bbom	3.000	7,09	R\$ 21.270,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	3.000	9,99	R\$ 29.970,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 17:58:34	DONA DE	DONA DE	3.000	9,35	R\$ 28.050,00	Sim

Página 7 de 13



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarbrqno.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:06.
Código verificador: 440610



PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001- 63	24/01/2023 - 19:46:09	DONA NEGA	DONA NEGA	3,000	7,54	R\$ 22.620,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001- 50	24/01/2023 - 21:32:08	Falfo tipo corda listado.	Dona Dê	3,000	8,75	R\$ 26.250,00	Sim

0028 - Fígado bovino fresco de boa procedência e qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	23/01/2023 - 14:58:14	quilo	Isatura	500	14,69	R\$ 7.495,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001- 93	24/01/2023 - 14:24:24	FRIGOTIL	FRIGOTIL	500	39,99	R\$ 19.995,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	24/01/2023 - 17:58:49	FRIGOL	FRIGOL	500	24,57	R\$ 12.285,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001- 63	24/01/2023 - 19:46:09	FRIBOM	FRIBOM	500	8,74	R\$ 4.370,00	Sim

0029 - Filé de peito de frango congelado, bandeja 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	23/01/2023 - 15:01:38	bandeja	bom todo	2,500	21,89	R\$ 54.975,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001- 93	24/01/2023 - 14:24:24	BOM TODO	BOM TODO	2,500	38,90	R\$ 96.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	24/01/2023 - 17:59:04	JAGUÁ	JAGUÁ	2,500	19,17	R\$ 47.775,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001- 63	24/01/2023 - 19:46:09	GUIBOM	GUIBOM	2,500	23,71	R\$ 59.275,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001- 50	24/01/2023 - 21:33:01	Filé de peito de frango congelado	Recp	2,500	16,50	R\$ 38.750,00	Sim

0030 - Flocos de milho de boa qualidade em embalagem resistente de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.739.192/0002- 21	20/01/2023 - 10:01:49	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	5,000	1,75	R\$ 8.750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	23/01/2023 - 15:02:47	pacote	nevamilho	5,000	1,78	R\$ 8.900,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001- 93	24/01/2023 - 14:24:24	REI DE OURO	REI DE OURO	5,000	2,50	R\$ 12.500,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	24/01/2023 - 17:59:24	BOMILHO	BOMILHO	5,000	2,93	R\$ 14.650,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001- 63	24/01/2023 - 19:46:09	VITAMILHO	VITAMILHO	5,000	1,85	R\$ 9.250,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001- 50	24/01/2023 - 21:33:47	Flocos de milho de boa qualidade.	Nordestino	5,000	1,60	R\$ 8.000,00	Sim

0031 - Frango inteiro congelado de boa qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001- 26	23/01/2023 - 15:03:33	kg	bom todo	2,000	11,49	R\$ 22.980,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001- 93	24/01/2023 - 14:24:24	BOM TODO	BOM TODO	2,000	32,90	R\$ 64.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	24/01/2023 - 17:59:44	MIRA	MIRA	2,000	16,37	R\$ 32.740,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001- 63	24/01/2023 - 19:46:09	FRANGO DOURADO	FRANGO DOURADO	2,000	27,72	R\$ 55.440,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001- 50	24/01/2023 - 21:34:58	Frango inteiro congelado.	Da Região	2,000	14,00	R\$ 28.000,00	Sim

0032 - Peçaço de frango congelado tipo peito,coxa, sobre coxa, pacote com 1k



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://ltda/arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:25:06.
Código verificador: 440510



187

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 15:04:15	pacote	homido	1.200	21,89	R\$ 26.268,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	BOM TODO	BOM TODO	1.200	32,00	R\$ 38.400,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.865.903/0001-67	24/01/2023 - 18:00:01	JAGUÁ	JAGUÁ	1.200	16,87	R\$ 20.244,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:09	GUIBOM	GUIBOM	1.200	16,39	R\$ 19.668,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.985.430/0001-50	24/01/2023 - 21:38:25	Pedago de frango congelado tipo peito.	Rico	1.200	13,00	R\$ 15.600,00	Sim

0033 - Iogurte de boa qualidade, diversos sabores, em embalagem de até 1litro.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:02:25	ISIS	ISIS	3.000	5,50	R\$ 16.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 15:05:17	saco	ies	3.000	4,89	R\$ 14.670,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	BETANIA	BETANIA	3.000	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.865.903/0001-62	24/01/2023 - 18:00:23	SERVE BEM	SERVE BEM	3.000	5,19	R\$ 15.570,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:09	LETA	LETA	3.000	6,60	R\$ 19.800,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.985.430/0001-50	24/01/2023 - 21:37:05	Iogurte de boa qualidade.	Isis	3.000	4,95	R\$ 14.850,00	Sim

0034 - Leite em pó desnatado embalagem resistente 200 gramas.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:02:52	BETÁNEA	BETÁNEA	4.500	7,45	R\$ 33.525,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 15:05:08	PACOTE	Isaac	4.500	7,65	R\$ 34.425,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	TGUINHO	TGUINHO	4.500	9,88	R\$ 44.463,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:09	CCGL	CCGL	4.500	6,68	R\$ 30.060,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.985.430/0001-50	24/01/2023 - 21:37:44	Leite em pó desnatado embalagem resistente	Campones	4.500	7,75	R\$ 34.875,00	Sim

0035 - Leite em pó integral, embalagens resistente de 200g (adição de açúcar e sem modificações com 10% de proteínas.)

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:03:26	BETÁNEA	BETÁNEA	1.000	7,45	R\$ 7.450,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-28	23/01/2023 - 15:06:44	pacote	Isaac	1.000	7,65	R\$ 7.650,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.658/0001-63	24/01/2023 - 14:24:24	TGUINHO	TGUINHO	1.000	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.865.903/0001-62	24/01/2023 - 18:00:41	BETANIA	BETANIA	1.000	10,53	R\$ 10.530,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:05	CCGL	CCGL	1.000	6,68	R\$ 6.680,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.985.430/0001-50	24/01/2023 - 21:38:31	Leite em pó integral.	Campones	1.000	7,75	R\$ 7.750,00	Sim

0036 - Lingüiça tipo mista de boa qualidade em embalagens de 1kg.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.zanquo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:28:06.
Código verificador: 440810



ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:07:19	pacote	SEARA	800	16,00	R\$ 12.800,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-89	24/01/2023 - 14:24:24	SEARA	SEARA	800	35,00	R\$ 28.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	24/01/2023 - 18:00:58	MESSI	MESSI	800	25,35	R\$ 20.280,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:46:05	FRINEX	FRINEX	800	21,00	R\$ 16.800,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:39:08	1 Inglica tipo mista de boa qualidade.	Aurora	800	18,50	R\$ 14.800,00	Sim

0037 - Macarrão tipo parafuso embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	20/01/2023 - 10:06:51	VITAMASSA	VITAMASSA	1.000	6,50	R\$ 6.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:07:56	pacote	bon sabor	1.000	4,49	R\$ 4.490,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-89	24/01/2023 - 14:24:24	PILAR	PILAR	1.000	4,80	R\$ 4.800,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	24/01/2023 - 18:01:16	ESTRELA	ESTRELA	1.000	5,19	R\$ 5.190,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:46:05	BRANDINI	BRANDINI	1.000	4,59	R\$ 4.590,00	Sim

0038 - Macarrão tipo espagete de boa qualidade, sem modificações, embalagens resistentes contendo 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	20/01/2023 - 10:07:36	ALIANÇA	ALIANÇA	6.000	3,50	R\$ 21.000,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:09:29	pacote	bon sabor	5.000	2,89	R\$ 14.450,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-89	24/01/2023 - 14:24:24	VITAMASSA	VITAMASSA	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	24/01/2023 - 18:01:29	BONSABOR	BONSABOR	5.000	4,28	R\$ 21.400,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:46:06	ALIANÇA	ALIANÇA	5.000	4,41	R\$ 22.050,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:40:28	Macarrão tipo espagete.	Gostoso	5.000	3,45	R\$ 17.250,00	Sim

0039 - Margarina de boa qualidade, com embalagens resistentes de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	20/01/2023 - 10:08:00	PURO SABOR	PURO SABOR	1.500	6,50	R\$ 9.750,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:11:16	pacote	puro sabor	1.500	6,49	R\$ 9.735,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-89	24/01/2023 - 14:24:24	CLAYBOM	CLAYBOM	1.500	9,99	R\$ 14.985,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	24/01/2023 - 18:01:45	PURO SABOR	PURO SABOR	1.500	6,35	R\$ 9.525,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:46:06	PRIOR	PRIOR	1.500	8,93	R\$ 13.395,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:41:10	Margarina de boa qualidade.	Prior	1.500	6,00	R\$ 9.000,00	Sim

0040 - Miho de mungunzá de boa qualidade em embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.182/0002-21	20/01/2023 - 10:08:33	DONA CLARA	DONA CLARA	1.000	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:12:05	pacote	York	1.000	3,99	R\$ 3.990,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:09.
Código verificador: 44DB1D



CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	REIDE OURO	REIDE OURO	1.000	4,99	R\$ 4.990,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:02:00	ITAGUARY	ITAGUARY	1.000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 18:48:06	BELMILHO	BELMILHO	1.000	3,18	R\$ 3.180,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:41:55	Milho de mungunzá de boa qualidade.	Impetal	1.000	2,85	R\$ 2.850,00	Sim

0041 - Milho de pipoca embalagem de 500g.

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:09:58	KIMIMO	KIMIMO	500	4,50	R\$ 2.250,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:12:42	pipoca	York	500	3,75	R\$ 1.875,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	MARATA	MARATA	500	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:02:34	DONA DÊ	DONA DÊ	500	4,15	R\$ 2.075,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 18:48:06	BELMILHO	BELMILHO	500	4,19	R\$ 2.095,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:42:48	Milho de pipoca.	Impetal	500	3,50	R\$ 1.750,00	Sim

0042 - Milho verde embalagem de 300g.

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:09:19	PREDILECTA	PREDILECTA	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:13:18	secha	quero	400	3,65	R\$ 1.460,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	BONARE	BONARE	400	4,90	R\$ 1.960,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:02:37	ODERICH	ODERICH	400	5,19	R\$ 2.076,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 18:48:06	OLE	OLE	400	3,85	R\$ 1.540,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:43:38	Milho verde embalagem de 300g.	Bonare	400	3,95	R\$ 1.580,00	Sim

0043 - Óleo de soja refinado, com 900ml, de boa qualidade.

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:09:38	SOYA	SOYA	1.200	9,25	R\$ 11.100,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:14:12	pet	soya	1.200	9,99	R\$ 11.988,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SOYA	SOYA	1.200	13,99	R\$ 16.788,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:02:53	VITALIV	VITALIV	1.200	13,77	R\$ 16.524,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 18:48:06	SINHA	SINHA	1.200	8,49	R\$ 11.388,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:44:22	Óleo de soja refinado, com 900ml.	Concorita	1.200	8,75	R\$ 10.500,00	Sim

0044 - Ovos Inteiros de boa qualidade, bandeja com 30 unidades.

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:15:03	bandeja	cascevel	1.000	12,99	R\$ 12.990,00	Sim

Página 1 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://visualizarquero.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:26:06.
Código verificador: 44DB10



CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SOUSA	SOUSA	1,000	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:03:04	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	1,000	24,57	R\$ 24.570,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:06	CANAÃ	CANAÃ	1,000	15,99	R\$ 15.990,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:44:59	Ovos moles de boa qualidade.	Só Ovos	1,000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim

0045 - Polpa Sabores Diversos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:09:59	POLPA	POLPA	3,000	9,50	R\$ 28.500,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:15:39	pacote	so polpa	3,000	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	50 POLPAS	50 POLPAS	3,000	18,00	R\$ 54.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:03:23	60POLPA	60POLPA	3,000	10,55	R\$ 31.650,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:06	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	3,000	4,99	R\$ 14.970,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:45:37	Polpa Sabores Diversos	50 Polpas	3,000	9,00	R\$ 27.000,00	Sim

0046 - Proteina texturizada de soja embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:10:18	CAMIL	CAMIL	3,000	7,20	R\$ 21.600,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:16:06	pacote	soja	3,000	4,99	R\$ 14.970,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	CAMIL	CAMIL	3,000	9,99	R\$ 29.970,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:06	SUPRASOY	SUPRASOY	3,000	6,40	R\$ 19.200,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:46:24	Proteina texturizada de soja.	Suprasoy	3,000	5,50	R\$ 16.500,00	Sim

0047 - Sal refinado iodado embalagem de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:10:36	CAMPEÃO	CAMPEÃO	1,000	0,90	R\$ 900,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:16:39	pacote	campeão	1,000	0,65	R\$ 650,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	VENEZA	VENEZA	1,000	1,30	R\$ 1.300,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	24/01/2023 - 18:03:38	PATUSCO	PATUSCO	1,000	1,15	R\$ 1.150,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63	24/01/2023 - 19:48:09	VENEZA	VENEZA	1,000	1,10	R\$ 1.100,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:47:07	Sal refinado iodado embalagem de 1kg.	Campeão	1,000	1,00	R\$ 1.000,00	Sim

0048 - Tempero misto (condimentos) embalagem de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARICELA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:11:02	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	300	9,50	R\$ 2.850,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:17:17	pacote	soo braz	300	5,99	R\$ 1.797,00	Sim

Página 4 de 5



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://verificarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:25:06.
Código verificador: 44DB10



CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001-53	24/01/2023 - 19:46:05	MARATA	MARATA	300	1,07	R\$ 321,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:47:57	Tempero miúdo,	São Marcos	300	9,75	R\$ 2.925,00	Sim

0049 - Vinagre de álcool, embalagem 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2009
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	20/01/2023 - 10:11:18	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	300	1,80	R\$ 540,00	Sim
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	23/01/2023 - 15:17:54	gerais	folha verde	300	2,85	R\$ 855,00	Sim
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	24/01/2023 - 14:24:24	MARATA	MARATA	300	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	24/01/2023 - 18:03:58	FOLHA VERDE	FOLHA VERDE	300	2,98	R\$ 894,00	Sim
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001-53	24/01/2023 - 19:46:05	FRINEX	FRINEX	300	1,50	R\$ 477,00	Sim
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	24/01/2023 - 21:48:30	Vinagre de álcool, embalagem 500 ml.	São Marcos	300	1,75	R\$ 525,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFÉ LTDA	33.174.960/0001-27	60 dias
ANTONIO AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR	09.216.894/0001-26	7 dias
PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.825.036/0001-53	60 dias
CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR	32.272.659/0001-93	60 dias
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.803/0001-52	60 dias
JOAO VICTOR BRITO MENEZES	48.986.430/0001-50	60 dias
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	33.730.192/0002-21	60 dias

Fornecedores diligenciados.

FRANDEMAURIL FEITOSA NETO

Assinatura

FRANCISCO ALVES DAMASCENA

Assinatura



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaefirma.portalcompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 14:25:06.
 Código verificador: 44DB1D

